



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## Relatório de Ata de Registro de Preço

**Cód. Ata:** 204    **Nº Ata:** 0032    **Data Ass.:** 21/08/2019    **Vigência:** 21/08/2019 até 20/08/2020

**FORNECEDOR:** LIDER COPY COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS    **CNPJ:** 07.309.477/0001-00

**ENDEREÇO:** AVENIDA OVIDIO DE ABREU, 466, LETRA A, Bairro: CENTRO, MONTES CLAROS - MG

**Nº Processo:** 41 - 20 / 2019    **Modalidade:** Pregão Presencial    **Valor Total:** R\$ 10.327,70

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22189	Bateria Cr2032 cmos ; - 1 cartela com 5 unidades - Modelo CR2032 - Bateria 3v lithium: LITHIUM	Unidade	1,0000	25,0000	25,00
22242	Cabo usb de Impressora ; ; hard line	Unidade	30,0000	7,9000	237,00
22228	Caixa de som para computador com volume regulável ; ; DEX	Unidade	3,0000	14,4000	43,20
18728	CONECTOR RJ 45 ; ; multilaser	UNIDADE E	600,0000	2,7000	1.620,00
22214	Conector RJ45 ; Conector RJ45; multilaser	Unidade	25,0000	2,7000	67,50
22217	Cooler ; Cooler 8 x 8 x 2.5; DEX	Unidade	30,0000	20,0000	600,00
22232	Fonte 230Watts RMS ; ; D MIX	Unidade	30,0000	49,9000	1.497,00
6455	MEMORIA DDR 2 GB ; MEMÓRIA DDR2-2GB; kingston	UNI	30,0000	59,0000	1.770,00
22225	Monitor LED 21,5 ; Monitor LED 21,5" Widescreen; aoc	Unidade	3,0000	730,0000	2.190,00
22200	Placa De Rede ; -Tecnologia de conectividade: Ethernet -Taxa de Transferência : 10/100/1000 Mbps -Interface: PCI Express - Conexão: RJ-45 - Indicador LED: Sim ; DEX	Unidade	5,0000	60,0000	300,00
19862	ROTEADOR COM 1 ENTRADA E 4 SAIDA ; ; MERCUSY	UN	2,0000	71,0000	142,00
22208	Suporte para CPU ; Suporte para CPU ajustável – com rodízios, cor preta.; mastcmol	Unidade	23,0000	51,0000	1.173,00
22113	SUORTE PARA CPU AJUSTÁVEL – COM RODÍZIOS, COR PRETA ; ; mastcmol	Unidade	3,0000	51,0000	153,00
22199	Switch RJ45 ; -Tipo de telecomunicação: Rede -Capacidade de comutação:100 MB/s - portas: 8 -Conexão: RJ45 ; multilaser	Unidade	10,0000	51,0000	510,00

